Item ulterius in privilegium, libertatem et franchesiam prefatis hominibus 
et communitati, concedimus et largimur quod castellanus et ceteri quicumque 
officiarii nostri loci predicti Montisioveti qui nunc sunt et pro tempore fuerint 

183 Lire : posteritatem.
184 Effacé : f.
185 Effacé : s.
186 Lire : posteritatem.
187 Effacé : alias.
188 Lire : domino.
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teneantur et sint astricti, ante officiorum suorum ingressum ac quociens fuerint 
super hoc requisiti huiusmodi franchesias, libertates et privilegia ad sancta Dei 
evvangelia189 iurare eas tenere, actendere et observare et eosdem homines non 
compellere vel artare ad alteri contra formam indulti suprascripti homagiandum. 
Verum si forsitam190 ullo unquam tempore contra fieri contingat, ex nunc prout ex 
tunc et econtra totum contra factum invalidum, irritum et inane esse et peio (sic) 
quoscumque teneri volumus et decernimus harum serie. 

Que premissa sic egimus tam premissorum intuitu liberaliterque et de gratia 
speciali quam pro et mediantibus sexaginta scutis auri Sabaudie per nos191 propterea 
ab eisque hominibus habitis manibus dilecti fidelis consiliarii192 thesaurariique 
nostri Sabaudie generalis Francisci193 Cerrati, qui de illis nobis legictime tenebitur 
computare. Mandantes propterea consiliis nobiscum et citramontes residentibus 
necnon marescallis Sabaudie ballivoque et procuratori Vallis Auguste, eciam 
castellanis Montesioveti, Bardi et Cliti ac ceteris officiariis fidelibusque et subditis 
nostris mediatis et immediatis, presentibus et futuris ipsorumque locatenentibus 
et cuilibet eorumdem quantum ad eum expectaverit, sub pena centum marcarum 
argenti per quemlibet dictis consiliis inferiorem qui non paruerit commictenda 
et nobis irremissibiliter aplicanda, quatenus huiusmodi franchesias, privilegia et 
libertates ac litteras nostras prefatis hominibus, communitati et iuridiciariis ac sue 
potestati de cetero imperpetum teneant, actendant et inconcusse observent, ac 
per quos intererit teneri actendi et inviolabiliter observari faciant illesas, nec in 
ullo194 contraveniant quomodolibet vel opponant. Quibuscumque opposicionibus 
excusacionibusque pariter et exceptionibus, necnon litteris et mandatis in futurum 
forte incontrarium emanandis et facientibus non obstantibus, eciam absque alterius 
expectacione mandati in quantum pena predicta ipsorum quilibet se formidat 
affligi. 

Has litteras nostras sigilli nostri munimine roboratas in testimonium 
concedentes datas Thaurini die decimanona maii anno Domini195 millesimo 
quatercentesimo quinquagesimo nono. Loys.